



FAGFORBUNDET | Helse Bergen

Årsberetning 2023

for

**Fagforbundet Helse Bergen, avdeling 081
Behandlet av årsmøtet den 30. januar 2024**

Innledning

Fagforeningens årsberetning er fagforeningsstyrets rapportering til medlemmene på i hvilken grad styret har lyktes med å gjennomføre handlingsplanen som årsmøtet vedtok for perioden.

Året 2023 begynte med full aktivitet. Allerede første uken ble det gjennomført flere medlemsmøter med valg av tillitsvalgte.

Fagforeningen ble også plukket ut i stikkprøve fra ekstern revisjonen som forbundet bruker. Det ble kontrollert trekk lister, bokføring fagforeningens interne rutiner og medlemsoppfølging på restanser på kontingent.

Formålet med denne kontrollen er å gjennomgå fagforeningens oppbevaring av trekk lister, samt behandling og oppdatering av disse i medlemssystemet Fane 2. Det ble også kontroll videre at øvrige rutiner knyttet til ajourføring av medlemmer og restanselister, innmelding av nye medlemmer, håndtering av trekk lister samt medlemsdata er i tråd med Fagforbundets vedtekter.

Konklusjon: Det ble ikke avdekket avvik som strider mot forbundets vedtekter eller andre forhold som vi mener forbundet bør følge opp etter besøket ved Fagforbundet Helse Bergen.

Hovedfokuset til fagforeningen i 2023 har vært å ta opp aktivitetene igjen, møte medlemmer og gjennomføre skolering for tillitsvalgte på alle nivåer.

Det har vært stor deltakelse på samtlige kurs og konferanser som har vært arrangert av fylket, LO og fagforeningen.

I tillegg ble det gjennomført over 30 medlemsmøter i 2023 og vi fikk 17 helt nye tillitsvalgte på ulike arbeidsplasser og 5 som tok gjenvalg.

Det ble gjennomført planlagte tillitsvalgtsamlingene fysisk. Vi fikk ny vara foretakstillitsvalgt i 2023 i Helse Bergen.

Fagforeningen gjennomførte årlig felles tillitsvalgtsamling for samtlige tillitsvalgte, styrer og utvalg på Voss i februar. Denne samlingen er av den største kostnaden. Merkefesten er også en samling som koster en del.

Representanter fra fagforeningen har deltatt på representantskapsmøter i regi av Fagforbundet Vestland.

Fagforeningen har vært godt synlig på mange aktiviteter. Vi har deltatt på flere fanemarkeringer for streikende kamerater i LO i flere sektorer, fagforeningen har også deltatt på markering for Regnbuedagene 2023, Kvinnedagen, Fanemarkering mot rasisme med flere, Strømkrisemarkeringer, Krig i Europa og Gaza, Sommerfesten til LO med mer.

1.mai 2023 i Bergen økte vi oppslutning på oppmøte fra oss. Fagforeningen stilte med faner og flagg og gikk i tog. Vår leder som også er LO-lederi Bergen og omland ledet troppene i Bergen og holdt også fagligpolitisk appell på Askøy. Fagforeningen stilte med 20 personer i toget.

Tillitsvalgte har vært svært aktiv på deltakelse på kurs og konferanser for tillitsvalgte.

Oppgavedeling har hatt et stort fokus og fagforeningen har bidratt med kompetanse til arbeidet i forbundet. Fagforeningen har også sendt innspill til Nasjonal helseplan. Vi har hatt god gjennomgang og deltakelse i rapport fra helsepersonellkommisjonen.

Nye arbeidsplass tillitsvalgte i 2023:



Styret har i perioden 26.01.2023 og frem til årsmøte 2024 hatt følgende sammensetning:

Styret har i perioden hatt følgende sammensetning:

Verv	Navn
Leder	Fauzia Hussain-Wiik
Nestleder	Trond larsen
Opplæringsansvarlig	Sølvi Brox Sletten
Kasserer	Marion Alver
Sekretær	Susanne Tomren Nordvik
Ungdomsrepresentant	Øystein Hageberg Bedin
Pensjonistrepresentant	Eli Moldeklev
Styremedlem	Inge Skogheim
HMS representant	Ragnhild Willgohs
Leder Helse og sosial	Marte Loddengaard
Leder Kontor og administrasjon	Jacqueline Vasquez
Leder Samferdsel og teknisk	Erik Hafsås
1. vararepresentant	Henning Thunem
2. vararepresentant	Bente Pilskog
3. vararepresentant	Kristoffer Seime

Fagforeningens hovedtillitsvalgtfrikjøp i 2023:

Verv	Navn	Frikjøpsprosent	Tariffavtale
Foretakstillitsvalgt	Inge Skogheim	100%	Spekter Helse
Vara foretakstillitsvalgt	Rannveig Jordalen	100%	Spekter Helse
Hovedtillitsvalgt	Trond Larsen	30%	Virke HUK

Representanter til forbundsregionens representantskap/regionmøte

Til Fagforbundet Vestland sitt Representantskap/regionmøte har fagforeningen hatt følgende representanter:

Delegater til fylkesmøte og representantskap

Leder i fagforeningen	Funksjonsvalg
Nestleder i fagforeningen	Funksjonsvalg
Opplæringsansvarlig	Funksjonsvalg
Kasserer	Funksjonsvalg
Ungdomstillitsvalgt	Funksjonsvalg
Pensjonistrepresentant	Funksjonsvalg
Styremedlem, vara	Funksjonsvalg
Sekretær, vara	Funksjonsvalg
Seksjonsledere, vara	Funksjonsvalg

Nye Valgkomitéen 2023, valgt på årsmøte 26.01.2023

Valgkomitéen i henhold til vedtektene har bestått av:

Verv	Navn
Hovedtillitsvalgt	Kristoffer Seime
Medlem Yrkesseksjon Helse og sosial	Anita Torsvik Kårstad
Medlem Yrkesseksjon Kontor og administrasjon	Jacqueline Vasquez
Medlem Yrkesseksjon Samferdsel og Teknisk	Erik Hafsås
Medlem pensjonist	Gulli Hovland
Ungdomsrepresentant	Linda Christine Bøhn

Kontorforhold

Fagforeningen har kontorlokaler i Jonas Lies vei 55 i underetasjen (Årstad menighets hus). Kontorlokalet består av 2 kontorer og et stort møterom med plass til 10 personer, lerret, prosjektor og plass til en pc.

Lokalet har også et lager med medlemseffekter, brosjyrer, kontormateriale, printer, lamineringsapparat og skanner.

Fagforeningen er meget fornøyd med beliggenhet da den ligger nærmest 2 av de største arbeidsplassene (Haukeland universitetssykehus og Haraldsplass Diakonale Sykehus) der vi har flest medlemmer.

Vi er også nærme kontorene til våre foretakstillitsvalgte i Helse Bergen og vår hovedtillitsvalgt på Haraldsplass Diakonale Sykehus.

Kontoret brukes i dag av fagforeningsleder, nestleder, yrkesseksjonene og tillitsvalgte når de har behov for det og annen møtevirksomhet.



Ansatte

Leder av Fagforbundet Helse Bergen, Fauzia Hussain-Wiik er frikjøpt 100% og er lønnet av fagforeningen og nestleder i fagforeningen frikjøpt 20%, her dekker Fagforbundet Vestland 10% frikjøpt. Samt fagforeningen får refusjon fra LO i Bergen og Omland på om lag kr. 180.000 for den tiden fagforeningslederen bruker i LO.

Økonomi

Fagforeningen har hatt skyggeregnskap for hvert kvartal, hatt oppe på sakslisten i hele 2023 og hatt god kontroll på økonomien opp mot budsjettet. Leder fikk etterbetaling for lønnsoppgjøret for 2023. Vi ser at det brukes en del penger på tillitsvalgtsamlinger og opplæring samt medlemspleie i tillegg. I 2023 endret fagforeningen sted for månedlige tillitsvalgtsamlingen til fylket. Det gjorde at lokalene var gratis for oss og kun maten var utgifter. Det ble også gjennomført 2 store samlinger. Den ene er 2-dagers tillitsvalgtsamling i februar og den andre er merkefesten for jublantene for 2022. Det ble også gjennomført kurs for hovedstyret i august. Fagforeningen har fra sen høsten 2023 tatt i bruk elektronisk fakturasystem (Poweroffice) som gjør jobben mye enklere.

Bankinnskudd 31.12.2022	Bankinnskudd 31.12.2023	Egenkapital 31.12.2022	Egenkapital 31.12.2023	Verdi av fast eiendom (hytter, feriehjem)
1 532 782	2 037 284	5 797 209	6 363 131	3 990 834

*Resultatregnskap og balanse for 2023 legges frem som egen sak på årsmøtet. Papirene ettersendes etter den har vært hos ekstern og intern revisor og es det til egen sak i årsmøtet

Andre eiendeler

Fagforbundet Helse Bergen eier 4 hytter på Oppheim i Voss kommune og 1 hytte på Liset i Eidfjord kommune. Fagforbundet Helse Bergen har eget hyttestyre som har ansvar for fagforeningens hytter. Det foreligger egen årsrapport 2022 fra Hyttestyret i sakspapirer.



Beskrivelse av fagforeningens organisasjonsområde - medlemmer og tillitsvalgte fordelt på tariffområder

Fagforeningen har per 31.12.2023 medlemmer innenfor følgende tariffområder:

Rapporten tas ut på kode AG-R9011 i fane 2

Tariffområde	Antall medlemmer Yrkesaktive	Antall tillitsvalgte
Spekter område 10 og 11	1676	50
Virke HUK	149	3
NHO område 453 og 481	20	2

Medlemsutvikling

Medlemstall totalt:		Yrkesaktive totalt:			
01.01.23	31.12.23	01.01.23	31.12.23	01.01.23	31.12.23
3333	3384	1850	1845		
Antall yrkesaktive medlemmer under 30 år:		Antall pensjonistmedlemmer			
01.01.23	31.12.23	01.01.23	31.12.23	01.01.23	31.12.23
237	267	718	1329		
Studenter:		Lærlinger:		Elever:	
01.01.23	31.12.23	01.01.23	31.12.23	01.01.23	31.12.23
19	29	43	67	0	0

Møtevirksomheten

Årsmøte 2023 ble avholdt 26.01.2023 og behandlet følgende saker:

- Godkjenning av kunngjøring og innkalling
- Godkjenning av saksliste og forretningsorden
- Konstituering
- Årsberetning
- Regnskap
- Innkomne forslag
- Handlingsplan
- Budsjett
- Valg

Det er avholdt 10 styremøter.

Styret har behandlet 67 saker.

Beskrivelse av saker som har vært tidkrevende:

Det er pandemien som har tatt en del tid og jobbing med tiltak og involvering i forbindelse med det, tillitsvalgtskolering, fylkesmøte og representantskapsmøter og forberedelser, valg og gjenvalg av tillitsvalgte samt medlemsmøter, tillitsvalgtsamlinger, medlemsoppfølging, Tariffoppgjør 2024 forslag, lønnsoppgjørene for 3 avtaleområder, prosjekter knyttet oppgavedeling, heltid og deltid og aktiviteter ifm kommunevalg 2023.

I år var det flere tillitsvalgte som stilte til valg i kommunevalget for ulike partier i Bergen. Fra vår fagforening var det 3 tillitsvalgte som stilte til valg som folkevalgt.

Koordineringsledd Sykehusinnkjøp:

Leder i fagforeningen er leder for Koordineringsledd i Sykehusinnkjøp. Det har vært gjennomført 10 møter i 2023.

Koordineringsledd Helse Bergen:

Beskrivelse av fagforeningens deltakelse i koordineringsledd (jfr. vedtektenes § 12).

Representanter til koordineringsleddet Helse Bergen

Leder i fagforeningen	Funksjonsvalg
Nestleder i fagforeningen	Funksjonsvalg
Seksjonslederne	Funksjonsvalg
Opplæringsansvarlig	Funksjonsvalg
Ungdomstillitsvalgt (vara)	Funksjonsvalg
Kasserer (vara)	Funksjonsvalg
Sekretær (vara)	Funksjonsvalg

Koordineringsleddet i Helse Bergen i 2023 har hatt til sammen 6 møter.

Koordineringsleddet har bestått av Leder av fagforeningen, yrkesseksjonsledere, Fagforbundet Voss, Fagforbundet Alver, Fagforbundet Bjørnafjorden, Fagforbundet Vaksdal, Fagforbundet Askøy, Yrkesseksjonsleder Helse og sosial Hordaland, Kompetansesenteret, Foretakstillitsvalgte Helse Bergen og opplæringsansvarlig.

Det har vært oppmøte fra de andre fagforeningene som det pleier. Det har vært mye bedre oppmøte fra fagforeningene på koordineringsleddmøtene.

Koordineringsledd er også forhandlingsutvalget i Helse Bergen og har vært aktive.

Det tas opp jevnlig om viktigheten av å delta på disse møtene.

Møtene inneholder viktige diskusjoner som angår ansatte i Helse Bergen.

Det har vært veldig godt samarbeid med alle fagforeningene i Koordineringsledd.

Det var enighet i Koordineringsledd at vi har møter etter behov. Alle møtene har vært gjennomført på Teams da det gjør enklere for alle til å delta. Team som har vært mest diskutert var alle omstillinger og omorganiseringen som skaper utfordringer på arbeidsplassene. Mange arbeidsplasser i omlands kommunene har ikke hovedtillitsvalgt som gjør at det er foretakstillitsvalgte i Helse Bergen som har hatt store aktiviteter. Koordineringsledd har jobbet med plan for å rekruttere flere tillitsvalgte på arbeidsplassene i samarbeid med fagforeningen.

Utvalgenes virksomhet

Ungdomsutvalget 2023

Utvalgets sammensetning:

Verv	Navn
Leder	Øystein Hageberg Bedin
Nestleder	Mathea-Linea Kleppestø-Klokk
Medlem	Linda Christine Bøhn

Ungdomsleder har deltatt på aktiviteter i regi av Fylket på skole og høyskolen og aktiviteter i fagforeningen.

Deltatt på Fylkesmøtet og ungdomskonferansene 2023 samt sommerkonferansen 2023.

Medlemmene i ungdomsutvalget har også gjennomført Fase 2 opplæring.

Deltatt på tariffkonferansen til fagforeningen og andre aktiviteter der ungdommene skal være representert.

Pensjonistutvalget 2023

Utvalgets sammensetning:

Verv	Navn
Leder	Eli Moldeklev
Nestleder/kasserer	Anne Marie Askildsen
Sekretær	Henny Solnes Skaar
Dataansvarlig	Margit Sigvartsen
Medlem	Ronald Slettebakken
Medlem	Gulli Hovland
Medlem	Brith Thorsen
Vara	Torund Slettevold
Revisor 1	Odd Erik Asphaug
Revisor 2	Inger M. Lingjerde

**Egen Årsrapport 2023 fra pensjonistene i sakspapirene.*

Styre for yrkesseksjon Helse og sosial 2023

Utvalgets sammensetning:

Verv	Navn
Leder	Marte Loddengaard
Nestleder	Eva Lill Coyle
Medlem	Alf Ove Fossdal
Medlem	Christine Nygård-Møvik
Medlem	Morten Caspersen
Medlem	Hilde Karin Hjordseth
Medlem	Linda Christine Bøhn

Oppsummering over aktivitet i seksjon Helse og sosial.

Styret har vært velfungerende i perioden. Det har vært avholdt 5 styremøter i seksjonen i 2023: 23. januar, 14. mars, 09. mai og 31. oktober.

Juleavslutning ilag med alle styrer / møte 5. desember

Det har vist seg krevende å finne tidspunkter hvor hele styret har kunnet samles derfor har vi hatt noen på teams og noen fysisk.

Styrets medlemmer har hatt kontakt på mail og Messenger, har også møtes på kurs og konferanser der vi har deltatt. Alt i alt vurderer vi derfor å ha hatt tilstrekkelig oversikt og kontroll over saksfeltene vi har arbeidet med.

Vi samarbeider også om medlemsmøter og aktiviteter for medlemmene våre.

Vi har et aktivt styre, og lister opp aktiviteter vi har deltatt på;

14. – 15. februar 2023: Fellessamling med alle styrer og utvalg i fagforeningen

08.-09. mars: Sykehuskonferansen 2023 (Bodø)

20.-22. mars: Barsel- og barnepleierkonferansen (GOL)

28.-29. mars: Fylkesmøte Fagforbundet Vestland

16.-18. juni: Sommerfestivalen 2023

25.-26. august: Kurs hovedstyret

28. september: Merkefest 2023

02.-03. oktober: Helse Vest konferansen Bergen

18.-19. oktober: Tariffkonferansen Fagforbundet Vestland



Yrkesseksjon Helse og Sosial har mange yrkesgrupper, og mange yrkesdager. Vi har ikke kapasitet til å markere alle yrkesdager, og prøver derfor å fokusere på de yrkesgruppene som er ved sykehuset. Markeringene er ikke alltid like stor, men vi prøver å markere alle på en eller annen måte.

Alle dagene ble også behørig markert på sosiale medier, og det ble sendt ut hilsen på mail til alle faggruppene.



Faggrupper, prøvenemder og ressurspersoner

Yrkesseksjonsstyret har lagt stor vekt på å påvirke opp mot Fylkesregionen i saker som angår faggruppene våre. Vi har medlemmer i flere faggrupper;

- Faggruppe for Helsefagarbeider, Morten Caspersen.
- Faggruppe for Barnepleier, Eva Lill Coyle.
- Faggruppe for Portørfaget, Lasse Haugland.
- Faggruppe

I 2023 ble det foreslått 7 medlemmer til prøvenemnd i Vestland fylkeskommuner fra vår fagforening. 5 medlemmer til Helsefagarbeiderfaget og 2 medlemmer til portørfaget.

Styre for yrkesseksjon Kontor og administrasjon 2023

Utvalgets sammensetning:

Verv	Navn
Leder	Jacqueline Vasquez
Nestleder	Kine Arntsen
Medlem	Eli Norstrand
Medlem	Kate Heidi Vadheim
Medlem	Gjermund Haaland
Medlem	Kjersti Knüver
Medlem	Kjersti Pisani
Medlem	Susanne Tomren Nordvik

Oppsummering over aktivitet i yrkesseksjon Kontor og administrasjon.

Styret har hatt 7 møter i 2023.

Merkedager: Kontoransattes dag og Arkivenes dag.

17.januar: Pensjonskurs

11.mai: Byvandring i Marken

27. april: Kontoransattes dag

Påske hilser til medlemmene

Deltakelse i Fagforbundets uke

Økonomisk støtte til årlig kontorkonferanse 2024 som Helse bergen arrangerer og deltatt på stand med fagforeningen.

Intranettside angående merkantile som jobber på HUS

25.-26. Kurs styrearbeid

November: Arkivardagen



Styre for yrkesseksjon Samferdsel og teknisk 2023

Utvalgets sammensetning:

Verv	Navn
Leder	Erik Hafsås
Nestleder	Jørgen Borge

Oppsummering over aktivitet i yrkesseksjon Samferdsel og teknisk.

På grunn av få medlemmer i yrkesseksjonsstyret har det ikke vært møtevirksomhet i styret. Men det er gjort en god del arbeid opp for medlemmer. Blant annet jobbing for fagbrev innen vaskerifaget i samarbeid med AOF. Leder har deltatt på arrangementer i regi av fylket og fagforeningen. Har vært med på regionsamling i seksjonen. Representert seksjon og lokal forening ved representantskap i Vestland. På slutten av året ble renholdernes dag markert. Leder og nestleder har deltatt på fellessamling til fagforeningen. Kurstilbud for medlemmer på Facebook.



Yrkesseksjon Kirke, kultur og oppvekst

Fagforbundet Helse Bergen organiserer barnehageansatte i Helse Bergen og har 2 plasstillitsvalgte som fagforeningen har jevnlig kontakt med. Det er ikke etablert styre i denne yrkesseksjonen.

Øvrige utvalg i fagforeningen

Hyttestyret

Verv	Navn
Medlem	Solveig Eriksen
Medlem	Odd Erik asphaug
Medlem	Jeanette Antoniazzi
Medlem	Ingrid Schrøder
Medlem	Anne Marie Askildsen
Medlem	Einar Haugseng
Medlem	Knut Bakken
Medlem	Åse Marie Tinjar Solheim

**Det følger med egen årsrapport fra hyttestyret for 2023.*

Kontakt internasjonalt arbeid

Verv	Navn
Medlem	Øystein Hageberg Bedin
Medlem	Fauzia Hussain-Wiik
Medlem	Kjersti Pisani

Kontaktperson likestilling

Verv	Navn
Kontakt likestilling	Christine Nygård-Møvik

Representant til HMS-gruppen

Verv	Navn
HMS representant	Ragnhild Willgohs

Arrangementskomiteen

Verv	Navn
Medlem	Kjersti Knüver
Medlem	Solveig Eriksen
Medlem	Vigdis Sørensen
Medlem	Eli Norstrand
Medlem	Gjermund Haaland
Medlem	Kate Vadheim

Representant LO Stat

Verv	Navn	Valgt	Neste valg
Representant 1	Leder i fagforeningen		Funksjonsvalg
Representant 2	Nestleder i fagforeningen		Funksjonsvalg

Representant LO Bergen og Omland

Leder i fagforeningen	Funksjonsvalg
Nestleder i fagforeningen	Funksjonsvalg

Representanter AOF

Leder i fagforeningen	Funksjonsvalg
Nestleder i fagforeningen	Funksjonsvalg

Tariff og forhandlingsutvalg

Leder i fagforeningen	Funksjonsvalg
Seksjonslederne	Funksjonsvalg
Foretakstillitsvalgt	Funksjonsvalg
Vara Foretakstillitsvalgt	Funksjonsvalg

Revisor

Verv	Navn
Revisor 1	Peter Hipsley
Revisor 2	Elizabeth Ingdahl
Vara revisor	

Tariffoppgjør 2023:

Spekter Helse område 10:

Det ble ikke gjennomført lokale forhandlinger.



Tariffinfo 2023

Resultat i lønnsoppgjøret for ansatte i sykehus

Fagforbundet og Spekter Helse har blitt enige om følgende:

- Ansatte i stillingsgruppene 1, 2 og 3. har fått et generelt kronetillegg på 23 000,- fra 1. mai.
- Gruppene 4 og 5 får et tillegg på 5%. Gruppe 4 fra 1. mai, gruppe 5 fra 1. juli og direkte plasserte 1. juli.
- Med virkning fra 1.oktober opprettes et nytt ansiennitetstrinn på 16 år for stillingsgruppe 2 og 3 på kr. 500 000.
- Med virkning fra 1. oktober 2023 økes minstelønn for spesialsykepleier/jordmor med minst 10 års ansiennitet til kr 650 000.
- Med virkning fra 1. januar 2024 økes minstelønn i stillingsgruppe 5 til kr 650 000 etter 10 år.
- Grunnsatsen i lørdags- og søndagstillegget økes til 26 prosent av timelønn, og den skal være minst 70 kr per time.
- Partene er enig om at det er behov for et felles kunnskapsgrunnlag for bærekraftig utvikling av ambulansetjenesten. Det skal det jobbes videre med i perioden.

Nye minstelønstabeller, gjeldende fra samme dato som de generelle tilleggene:

Minstelønnsbestemmelsene for stillingsgruppene 1-4 endres slik med virkning fra 1.5.2023:

	0 år	4 år	6 år	8 år	10 år	16 år
Stillingsgruppe 1	373 000	378 000	383 000	389 000	435 000	463 000
Stillingsgruppe 2	412 000	417 000	423 000	430 000	491 000	
Stillingsgruppe 3	412 000	417 000	423 000	430 000	491 000	
Stillingsgruppe 4	463 000	479 000	481 000	505 000	565 000	

Minstelønnsbestemmelsene for stillingsgruppe 5 endres slik med virkning fra 1.7.2023:

	0 år	4 år	6 år	8 år	10 år
Stillingsgruppe 5	516 000	539 000	550 000	577 000	633 000

Les mer på fagforbundet.no



Sykehusinnkjøp (Lokale forhandlinger)

Endring lønn

- Lavtlønnstillegg kr 5.850 fra 01.04.23 for medlemmer med lavere årslønn enn kr 490.242 kr på forhandlingstidspunktet.
- Generelle tillegg still gr 1,2 og 3: 23.700 fra 01.05.23. Dette inkluderer lavtlønnstillegg i kulepunkt over.
- Nytt lønnstrinn 16 still gr 2 og 3 minimum lønn 500.000 fra 01.10.23

Ny minstelønnstabell med virkningstidspunkt framgår av tabell:

	0 år	4 år	6 år	8 år	10 år	16 år	virkning
stillingsgruppe 1	373 000	378 000	383 000	389 000	435 000	463 000	01.mai
stillingsgruppe 2 og 3	412 000	417 000	423 000	430 000	491 000	500 000	01.mai/ltr 16 fra 01 okt
stillingsgruppe 4	463 000	479 000	481 000	505 000	565 000		01.mai
stillingsgruppe 5	516 000	539 000	550 000	577 000	633 000		01.jul

For ordinært arbeid mellom kl. 00.00 lørdag og kl. 24.00 søndag betales et prosentvist tillegg med 26 % av timelønn- fra 01.12.23. Tillegget skal ikke utgjøre mindre enn kr 70 per time.

Helse Vest IKT: (Lokale forhandlinger)

(Kopiert fra resultatet)

1. Lønnsoppgjøret gjelder de som har startet før 1. april 2023
2. Det fordeles et individuelt tillegg på kr. 30.250 til Fagforbundets medlemmer med en årslønn på kr. 490.242 eller lavere.
3. resten av Fagforbundet (LO Stat) sone medlemmer gis et tillegg på kr. 24.400,- Tillegget inkluderer sentralt tillegg jfr. Sentral protokoll på kr. 14.625,- og minstelønnstillegg på kr. 5850,- pr. år, for dei som treffes av det.
4. Endringene gjøres med virkning fra 01.04.2023
Tilleggene utbetales senest fra oktober lønn, forutsett at oppgjøret er godkjent av sentrale parter.

NHO:

Resultatet oppsummert: NHO-område 453

- Alle får et generelt tillegg på minimum kr 7800,- gjeldende fra 1. mai 2022
- Ny lønnstabell for flere ansatte som vil gi likebehandling av erfaring og utdanning
- Ubekvemstilleggene på avtalen er økt med kr 10,-

Partene er enige om å nedsette en partssammensatt arbeidsgruppe som blant annet skal se på omfanget av 453-avtalen og vurdere hvilke virksomheter, eller bransjer som skal inkluderes i framtida. Det skal i tariffperioden arbeides for å etablere en ny avtale (454) for virksomheter med hovedaktivitet innen sosiale tjenester, herunder bo- og omsorgstilbud innen barnevern, rus, psykisk helse, for mennesker med funksjonsnedsettelse samt botilbud for eldre. Partenes målsetning er at arbeidet skal være avsluttet innen 30. april 2024.

Resultatet oppsummert: NHO-område 481

Generelt tillegg: 7,50 kr pr time, dvs. 14 625,- kroner i året. Det skal også gjennomføres lokale lønnsforhandlinger.

Virke HUK: Det ble ikke gjennomført lokale forhandlinger. Sentrale delen for sykehusene Haraldsplass Diakonale Sykehus og Solli Sykehus var det samme som Spekter helse og sykehus sitt sentralt oppgjør.

Oversikt over møter og konferanser 2023:

- Medlemsmøte Støtte utposter – 06.januar 2023
- Juletreff 2023 – 08. januar 2023
- LO Stats fellessamling i Trondheim (leder deltok) – 17.-19. januar 2023
- Stand Fagdager Kontoransatte i regi av Helse Bergen – 20. januar 2023
- Avdelingstillitsvalgtsamling – 23.januar 2023
- Streikeledermøte NHO – 23. januar 2023
- Anbudsetting av pensjonsleverandør i helseforetakene (Teams) - 24.januar 2023
- Koordineringsleddmøte Sykehusinnkjøp – 24.januar 2023
- Årsmøte Fagforbundet Helse Bergen – 26.januar 2023
- Medlemsmøte Mikrobiologisk avdeling – 27.januar 2023
- Medlemsmøte Støtte utposter – 27.januar 2023
- Opplæring ny kasserer – 30.januar 2023
- Representantskapsmøte LO Bergen og omland – 02.februar 2023
- Stand Fagdager Kontoransatte i regi av Helse Bergen – 03.februar 2023
- Regionkonferanse LO Vestland – 07.-08. februar 2023
- Arbeidsplassbesøk med LO-leder Peggy Hessen Følsvik – 09. februar 2023
- Felles kurs for alle tillitsvalgte, verneombud, styrer og utvalg – 14.-15. februar 2023
- Fanemarkering Stord – streik i barnehagene 24. februar 2023
- Temamøte med tema strømkrisen med LO Bergen og omland – 06. mars 2023
- Sykehuskonferansen Bodø – 08.-09. mars 2023
- Nasjonal konferanse for Ambulansen mars 2023
- Nasjonal konferanse for barsel- og barnepleiere mars 2023
- Kurs Omstilling i regi av LO Stat – 13. – 15. mars 2023
- Filmvisning for medlemmer Norwegian dream – 16. mars 2023
- Medlemsmøte Vaskeriet Haukeland – 21. mars 2023
- Medlemsmøte Frelsesarmeen Bakkegaten – 22. mars 2023
- Filming av ulike yrkesgrupper i forkant av tariffoppgjør 2023 – 23. mars 2023
- Fylkesmøte Fagforbundet Vestland 28.-29. mars 2023
- Årsmøte LO i Bergen og Omland – 30. mars 2023
- Fylkesstyremøte Fagforbundet Vestland - 12.-13. april 2023
- Informasjonsmøte leder Tariff 2023 – Teams 13. april 2023
- Medlemsmøte Nordås rehabiliteringssenter – 13. april 2023
- Streikemøter ifm Streik i industrien hver dag med LO.
- Medlemsmøte Sikkerhetsavdeling Sandviken sykehus – 17. april 2023
- Medlemsmøte Behandlingshjelpemidler – 20. april 2023
- Møte – Presentasjon av sykehusutvalgets NOI (Teams) 21. april 2023
- Forhandlingsgrunnlags møte Helse Bergen – 28. april 2023
- 1.mai arrangement i Bergen og omland 2023 – 20 deltakere i toget
- Medlemsmøte medisinsk teknisk avdeling – 02. mai 2023
- Ledermøte Fagforbundet Vestland – 04. mai 2023
- Fane 2 opplæring – 08.- 09. mai 2023, Leder og nestleder deltok.
- LO favørkurs – 10.-11. mai 2023 – 4 deltakere fra fagforeningen
- Fagbevegelsens dag 2023 – 11. mai 2023
- Møte mangfoldsutvalget (Teams) – 11. mai 2023
- Medlemsmøte Vaskeriet Haukeland – 15. mai 2023
- Medlemsmøte Øyeavdelingen – 22. mai 2023
- Medlemsmøte Sjukehusapoteket Vest – 23. mai 2023
- Medlemsmøte Radiologisk avdeling – 30. mai 2023
- Arbeidsplassbesøk – Voss sjukehus – 02. juni 2023
- Fagligpolitisk samling LO/AP – 02.-03. juni 2023
- Politisk debatt Skeives rettigheter – 03. juni 2023
- Fase 1 opplæring i regi av fagforeningen for 10 nye tillitsvalgte – 06.-07. juni 2023

- Felles tillitsvalgt samling 08. juni 2023
- Stand for LO på Pride Bergen – 10. juni 2023
- Tillitsvalgtsamling for NHO tillitsvalgte 12. juni 2023
- Regionrådsmøte LO Vestland – Stord – 14. -15. juni 2023
- LOs faglig sommerfest for medlemmer 2023 – 16. juni 2023 – 10 stk. deltok fra oss.
- Forbundsuken våren 2023 – 5 arbeidsplassbesøk
- Medlemsmøte Nevrokirurgisk – 22. juni 2023
- Hospitering Sengesentralen (leder tok en vakt) – 30. juni 2023
- Stand på introduksjonsdager nye læringer – 01. september 2023
- Medlemsmøte Nordås rehabiliteringssenter – 05. september 2023
- Avdelingstillitsvalgtsamling 07. september 2023
- Deltakelse på markering for Chile – 12. september 2023
- Medlemsmøte ROP posten – 13. september 2023
- Medlemsmøte Drift teknisk kundesenter – 14. september 2023
- Besøk av nestleder i LO, tema oppgavedeling i Helse Bergen 14. september 2023
- Deltakelse på markering for Chile 2 på og appell ved leder – 16. september 2023
- Landskonferansen til LO Stat – 21.-23. september 2023 – leder deltok.
- Innspills møte med fagforeninger for fremtidens 1. mai – 26. september 2023
- Merkefest Fagforbundet Helse Bergen 28. september 2023
- Film premiere med Filmen SULIS – 30. september 2023 (4 deltok fra fagforeningen)
- Deltakelse på Arbeiderfilmfestivalen LO – 01. oktober 2023
- Helse Vest konferanse 02.-03. oktober 2023 – 15 deltakere
- Markering Årets kokk – Haukeland universitetssjukehus 05. oktober 2023
- Tariffkonferansen Fagforbundet Helse Bergen – 09. oktober 2023
- Kurs med LO Stat – Tillitsreform i praksis – leder deltok – 16.-18. oktober i Gjøvik
- Tariffkonferansen Fagforbundet Vestland – 19. oktober 2023
- Innspillsmøte med fagforeningene nr. 2 LO – 23. oktober 2023
- Pizza for kokker på Haraldsplass Diakonale Sykehus – 24. oktober 2023
- Fylkesstyrets utviklingskurs – 25. oktober 2023
- Deltakelse Internasjonaluke LO (leder deltok) – 28. oktober 2023
- Kurs omstilling i Spekter deltakelse – 06.-08. november 2023 – leder er med
- Medlemsmøte Kreftavdelingen – 10. november 2023
- Medlemsmøte Haraldsplass Diakonale Sykehus – 13. november 2023
- Avdelingstillitsvalgtsamling – 14. november 2023
- Vardekonferansen 2023 – 15.-16. november – 7 deltakere
- Fanemarkering med LO – 16. november 2023
- Medlemsmøte Medisinsk klinikk – 23. november 2023
- Besøk av 2 stortingspolitikere – Omvisning nye Kvinneklinikken – 24. november 2023
- Medlemsmøte AFR Tertnes – 27. november 2023
- Stand Glassblokkene – 30. november 2023
- Medlemsmøte Frelsesarmeen Bakkegaten – 05. desember 2023
- Folkehelsekonferansen Bergen – leder deltok – 07. desember 2023
- Felles tillitsvalgtsamling – 12. desember 2023
- Leder deltok i lokale lønns forhandlinger på Sykehusinnkjøp.



Besøk av Sissel Skoghaug som møtte yrkesseksjonsleder i Helse og sosial i Helse Bergen, Læringskoordinatorene i Helse Bergen og besøkte Kreftavdelingen.

Representasjon

Oversikt over hvilke verv fagforeningen har hatt medlemmer i:

Fagforbundet Vestland

- Fylkesstyre
1 representant:
Fauzia Hussain-Wiik, fylkesstyremedlem
1 representant:
Fauzia Hussain-Wiik, medlem i Yrkesseksjon Kontor og administrasjon (*frem til fylkesmøte mars 2023*)
- Opplæringsutvalget:
1 representant:
Sølvi Brox Sletten, medlem (*frem til fylkesmøte mars 2023*)
- Utvalg for mangfold, likestilling og inkludering – Fagforbundet Vestland
1 representant:
Fauzia Hussain-Wiik
- Fagforbundet vestland Ung: Jeron Joseph, Ungdomsleder
- Valgkomiteen Fagforbundet Vestland: Trond Larsen

Andre organer der våre tillitsvalgte og medlemmer er representert:

- Faggruppe Helsefagarbeidere – Fagforbundet sentralt
Morten Caspersen
- Faggruppe Sykepleiere – Fagforbundet sentralt
Eskild Hustvedt
- Faggruppe Barsel- og barnepleiere – Fagforbundet sentralt
Eva Lill Coyle
- Faggruppe Portører – Fagforbundet sentralt
Lasse Haugland

LO i Bergen og Omland og LO Vestland

Leder LO i Bergen og Omland, medlem Antirasistisk utval og Medlem Regionrådet LO Vestland: Fauzia Hussain-Wiik



Sted og dato
14.01.2024
Fagforeningsleder

Nestleder

Kasserer

Leder yrkesseksjon helse og sosial

Leder yrkesseksjon samferdsel og teknisk

Ungdomstillitsvalgt

Styremedlem

Styremedlem

Styremedlem

Opplæringsansvarlig

Leder yrkesseksjon kirke, kultur og oppvekst

Leder yrkesseksjon kontor og administrasjon

Pensjonistillitsvalgt

Styremedlem

Styremedlem

Styremedlem

Styremedlem